
Совет депутатов муниципального образования 

«Кош-Агачский район» 

/очередная  тридцать третья сессия четвертого созыва/ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

19.06.2023                                       с. Кош-Агач                                                   №33-7                          
 
 

Об информации о деятельности 

Акционерного общества  

«Дорожное эксплуатационное  

предприятие № 221» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Кош-Агачский 

район» Республики Алтай, заслушав выступление представителя 

Акционерного общества «Дорожное эксплуатационное предприятие № 221» 

Унутова Айата Дмитриевича, РЕШИЛ:  

1. Принять к сведению информацию, предоставленную представителем 

Акционерного общества «Дорожное эксплуатационное предприятие № 221» 

Айата Дмитриевича; 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования  

«Кош-Агачский район»                                                                 С.А. Дидунов 

 

 


